
Ufficio UFFICIO SINDACO

Ordinanza n° 14 del 04/02/2022

Oggetto: ACCOGLIENZA AL CANILE INTERCOMUNALE DI N. 1 CANE DI MEDIA TAGLIA.

SINDACO

VISTA la nota pervenuta all’Ufficio di Polizia Municipale con prot. n. 481 del 14/01/2022 da parte del sig. Sbrolli 
Fabio figlio della sig.ra Savelli Adriana, di cui ad oggetto “Richiesta di presa in carico di n.1 cane di Media Taglia 
presso il Canile Intercomunale Amiata Val D’Orcia”;

VISTA la Legge Regionale n. 59 del 20/10/2009 e succ. mod.;

VISTA la nota prot. nr. 1395 del 01/02/2022 da parte del Servizio 5 dell’Unione dei Comuni Amiata Val D’Orcia, di 
cui ad oggetto “disponibilità di accogliere presso il Canile Intercomunale n. 1 cane di media taglia”;

VISTO l’art. 54 del D.Lgs 18 Agosto 2000, n. 267;

RICHIAMATO l’art. 7 comma 6 dello Statuto dell’Unione (approvato con deliberazione Consiliare n. 39 del 
19/12/2017), ai sensi del quale: “L’Unione esercita, in luogo e per conto dei Comuni le funzioni e i servizi seguenti 
raggruppati per settore, fino a diversa determinazione degli organi consiliari”;

DISPONE

con decorrenza dalla data odierna, nella persona di Serena Innocenti in qualità di Legale Rappresentante della 
Cooperativa Sociale denominata “ La Spiga di Grano” l’accoglienza presso il canile Comunale di Campiglia D’Orcia 
Località Campo le Capanne,  Castiglione D’Orcia di n.1 cane media Taglia di proprietà della sig.ra Savelli Adriana.

L’avvenuta consegna dell’animale in questione sarà inserito fin da subito tra quelli che potranno essere adottati 
senza che da parte della attuale proprietà possano essere poste condizioni.

Ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 avverte che contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 
giorni dalla notificazione, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Firenze (legge 6 dicembre 1971, n. 1034), 
oppure, in via alternativa, ricorso al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla suddetta 
notificazione (d.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199).

  
Abbadia San Salvatore 04/02/2022

Sindaco
TONDI FABRIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
costituisce originale dell'Atto.


